

SCS TEKNIK. SØNDERBORG CYLINDER-SERVICE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2012

Kathrine Rarup Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCS TEKNIK. SØNDERBORG CYLINDER-SERVICE ApS

Ved Skellet 15

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74421012

CVR-nr: 12385641

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

RevisorREVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE
REVISORER

Østergade 10

6400 Sønderborg

CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af maskin- og motorarbejde som reparatør og underleverandør. Herudover salg af kontorhjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -11.480 og status balancerer med kr. 163.756 med en egenkapital på kr. 141.450.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.830	23.001
Distributionsomkostninger		-8.323	-35.553
Administrationsomkostninger	1	-34.798	-59.587
Resultat af ordinær primær drift		-16.291	-72.139
Andre finansielle indtægter		1.996	3.992
Øvrige finansielle omkostninger		-385	-692
Ordinært resultat før skat		-14.680	-68.839
Skat af årets resultat	2	3.200	17.450
Årets resultat		-11.480	-51.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.480	-51.389
I alt		-11.480	-51.389

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Varebeholdninger i alt		0	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.837	3.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.194	279.418
Tilgodehavende skat		2.200	14.450
Andre tilgodehavender		0	5.974
Periodeafgrænsningsposter		0	18.504
Tilgodehavender i alt		163.231	321.852
Likvide beholdninger		525	1.740
Omsætningsaktiver i alt		163.756	326.092
AKTIVER I ALT		163.756	326.092

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		16.450	27.930
Egenkapital i alt	3	141.450	152.930
Hensættelse til udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.610	11.995
Anden gæld		10.785	29.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		911	130.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.306	172.162
Gældsforpligtelser i alt		22.306	172.162
PASSIVER I ALT		163.756	326.092

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger	4.000	159.000
Andre omkostninger til social sikring	0	119
	<u>4.000</u>	<u>159.119</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Personaleomkostninger indgår under følgende poster i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger (bruttofortjeneste)	-3.000	136.119
Administrationsomkostninger	7.000	23.000
	<u>4.000</u>	<u>159.119</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-2.200	-14.450
Forskydning udskudt skat	-1.000	-3.000
	<u>-3.200</u>	<u>-17.450</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	27.930	152.930
Overført af årets resultat		-11.480	-11.480
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>16.450</u>	<u>141.450</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For bankengagement er der stillet sikkerhed fra tredjemand

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 2. nov 2012.